
令和元年３月２４日

保護者の皆様へ

いわき市立玉川中学校長 松 﨑 伯 文

転 ・退 職 教 職 員 の お 知 ら せ

陽春の候、保護者の皆様ににおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、この度の人事異動により、次の職員が転・退職しますのでお知らせいたします。

№ 職 名 氏 名 備 考

１ 教 諭 新 井 恵 子 いわき市立植田中学校へ

２ 教 諭 古 市 大 輔 福島県立いわき支援学校へ

３ 講 師 三 浦 聡 子 いわき市立内郷第一中学校へ（新採用）

４ 講 師 桑 野 雪 絵 いわき市立小川中学校へ

５ 養護教諭 佐々木 由 佳 いわき市立磐崎小学校へ




